РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
5  CОЗЫВА
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608
р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от 10.04.2023г. №28/68

О внесении изменений в  решение совета Депутатов Захаровского сельского поселения от  25.05.2018 г. № 21/77 « Об утверждении Положения о некоторых вопросах муниципальной службы в Захаровском сельском поселении Клетского муниципального района  Волгоградской области» в редакции от 10.02.2020 №47/143, от 09.10.2020 №55/162, от 20 декабря 2021 года ,от№5/18, от 21.12.2022 №22/52)

В соответствии с Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 11.02.2008 N 1626-ОД "О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области", руководствуясь Уставом Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Захаровского сельского поселения
 р е ш и л:
1. Внести в Положение о некоторых вопросах муниципальной службы в Захаровском сельском поселении Клетского муниципального района  Волгоградской области, утвержденное решение совета Депутатов Захаровского сельского поселения от 25.05.2018 г. № 21/77, следующие изменения:
1.1. статью 5 Виды поощрения муниципального служащего и порядок его применения добавить пункт 7 следующего содержания
«7. Единовременное денежное поощрение выплачивается выборному должностному лицу в виде премии:
а) к юбилейным датам (50-летие, 55-летие, 60-летие, 65-летие) - до двух должностных окладов;

б) в связи с профессиональным праздником – Днем местного самоуправления в РФ - в размере 1000 рублей.».

1.2. Приложение №2  Положения о некоторых вопросах муниципальной службы в Захаровском сельском поселении Клетского муниципального района  Волгоградской области дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6.Единовременное денежное поощрение выплачивается выборному должностному лицу в виде премии:
а) к юбилейным датам (50-летие, 55-летие, 60-летие, 65-летие) - до двух должностных окладов;
[bookmark: _GoBack]
б) в связи с профессиональным праздником – Днем местного самоуправления в РФ - в размере 1000 рублей.».

Глава Захаровского
 сельского поселения                     Е. А. Кийков